
Informasjon i forbindelse med vielser i Søgne gamle kirke: 

Søgne Menighet - Oppdatert: 11.02.25 av TSS/IH. 

Søgne gamle kirke er en vernet kirke. Det er derfor begrensninger i hva som er mulig i 

forbindelse med vielser. Her finner dere bilder og informasjon som det er viktig at dere er 

klar over når dere velger Søgne gamle kirke som vigselskirke. 

 

INNGANG: 

Det er forholdsvis trangt i våpenhuset, det er en stor dør 

som åpnes utover mot venstre når bruden skal inn, det er 

en høy dørterskel som man skal trø over på vei inn. 

Bredden på inngangen er trang men funksjonell. 

 

 

 

 

 

VED KOR OG ALTER: 

Under selve vielsen er det fremme ved alteret kun plass til brudeparet og en forlover til 

hver. Har brudeparet flere forlovere, må de sitte nede i benkene. 
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PYNTING OG LYS: 

Kirka er et smykke i seg selv, så det er ikke behov for mye pynting. Det er også begrenset 
plass til pynting i kirken.  
 
Kirken blir åpnet 1 time før vielsen begynner. Pynten gjøres så langt som mulig ferdig på 
forhånd slik at det bare er å sette den på plass i kirken når dørene åpnes. Det må ikke brukes 
blomster eller pynt som drysser lett. Pynten må ikke festes med tape eller spiker/stifter. Det 
er ikke tillatt å strø roseblader, blomster eller bruke såpebobler inne i kirka. 
NB! Ris og konfetti er ikke tillatt verken inne eller utenfor kirka.  

Den som pynter er ansvarlig for å fjerne pynten umiddelbart etter vielsen. 

Det er ikke tillatt å bruke levende lys utenom de som hører til på alteret. Batterilys kan 
brukes. 

LYD, TEKNISK UTSTYR OG MUSIKK: 

I Søgne gamle kirke er det et enkelt anlegg og utstyr som gir et enkelt lydbilde.  
I tillegg til mikrofon på lesepult, er det anledning til å bruke én solistmikrofon. Dersom det 
skal være mer enn dette, må brudeparet selv sørge for folk til å styre lyden.  
 
Dersom brudeparet ønsker å spille av musikk fra mobil/nettbrett, må de selv ordne med 
nødvendig utstyr og overganger og ha egne folk som kan styre dette. 
Kirka har f.t. ikke kirkeorgel, men et god elektronisk instrument (Nord Stage) som er plassert framme 
i koret. 

Er det andre spørsmål rundt musikk, kontakt organist. Skal det være egne/andre musikere 
som skal spille, må de kontakte organist på forhånd.  
Det er begrenset plass til musikere i kirken, og dette må brudeparet ta høyde for under 
planleggingen. Det er ikke lov å plassere musikere eller utstyr inni alterringen.  
 

ANNET: 

Søgne gamle kirke har mobile rullestolramper. Gi beskjed til menighetskontoret/kirketjener 
hvis det er behov for å benytte disse. 
Det er toaletter i nabobygget. Parkeringsplassen befinner seg sør for kirken. 
Dersom brudeparet ønsker å se kirka på forhånd, kan dette gjøres i forbindelse med en 

kirkelig handling eller avtale tid på ukedager kl. 8-15. Menighetens prester har som regel 

vigselssamtalen i kirka. 

Dersom det er ønskelig med program i kirken, er det brudeparet, eller deres følge, som trykker og 
deler dette ut.  

 

DYR: 
 Dyr har ikke tilgang til kirkene, unntaket er førerhund for svaksynte og blinde. 


